

## Referat fra årsmøtet i Lørenskog Elveforum 3.mai 2017, kl.18.00 på Mailand Skole

Før årsmøtet hadde vi et inspirerende foredrag av Trine Johnsen fra Oslo Elveforum med tema:

Boblende glede! Levende vassdrag med barn og unge knyttet til elveadopsjon.

Hun fortalte engasjert om hvordan de hadde klart å få skoler engasjert i Oslos vassdrag gjennom programmet elveadopsjon. Det lærer elevene blant annet om hvor vannet kommer fra og hvor det havner, hvordan bruke bekker og elver for turer og opplevelsen osv. De hadde som tilnæringsstrategi: OPPLEV – LÆR MER – BRY DEG OM. Gjennom blågrønn hovedstadsaksjon – «lokalt eierskap», VI VIL VERNE VASSDRAGENE VÅRE VED: å oppleve og bli kjent med natur og kulturverdiene – å ta hensyn til planter, dyr og kulturminner – å melde fra om ulovlig forurensning og holde vann og strandkanter fri for søppel. Det var laget et opplegg som passet for skolene fra 1.-4.klasse, 5.-7.klasse og fra 8.-10 klasse. Etter at oppgavene var løst fikk elevene et sertifikat undertegnet av ordfører og vedkommende skoles rektor.

**Årsmøtet startet kl.18.45.** Det var 12 personer tilstede, alle medlemmer siden de tre siste meldte seg inn som medlemmer på møtet.

1. **Saksliste ifølge vedtektene**

Godkjent uten innsigelser

2. **Orientering av styrets leder**

Styrets leder Inger Tangen holdt en kort redegjørelse om bakgrunnen for stiftelsen av Lørenskog Elveforum og de viktigste hendelser frem til nå.

3. **Valg av Møteleder, Referent og to til å undertegne protokollen**

Til møteleder ble Inger Tangen valgt

Til referent ble Kjell Hauger valgt

To til å undertegne protokollen ble Tommy Finsand og Bjørn E. Engstrøm valgt.

4. **Årsmeldingen.**

Styrets leder leste opp årsmeldingen. Ingen kommentarer til årsmeldingen

**Regnskap**

Det har ikke vært nødvendig å fremlegge noe regnskap all den tid det ikke var noen økonomi i Elveforumet.

**Vedtektsendringer.**

5. Ingen forslag på endringer er innkommet.

6. **Forslag til budsjett**

Styret har valgt å trekke forslag til budsjett i siste liten på grunn av at søknad om oppstartmidler ikke ble godkjent under behandling i Formannskapet samme dag.

**Forslag til årsplan**

Styrets leder gjennomgikk forslag til årsplan. Årsplanen ble godkjent med følgende kommentarer:

Bjørn Engstrøm fra Ellingsrud Vel stilte spørsmål vedørende videre fremdrift i forbindelse med kulturminne ved Nuggerud.

Som svar på dette ble det opplyst: Lørenskog Elveforum planlegger i første omgang og fortsette rydding i området for å synliggjøre alle fundamenter og steinruiner. Tanken er å gjøre dette på dugnad. Når dette er gjort må vi søke eksperthjelp for om mulig å kunne fastslå hvordan mølle, sagbruk og teglverk kan ha sett ut. Når det gjelder mølla er denne godt beskrevet og visualisert ved skilting, men ikke om det andre som foregikk på Nuggerud for omkring 200 år siden. Ut fra denne rapporten vil det være aktuelt å lage en videre fremdriftsplan.

Trond Gundersen fra Lørenskog Historielag reiste spørsmål om Baarlidbekken/Wittenbergbekken. Han mente den kanskje var glemt i årsplanen. Som svar på dette ble det opplyst: Den er ikke glemt, men styret har i første omgang valgt å konsentrere seg om Losbyelva og Ellingsrudelva. Som det står i årsplanen vil kartlegging av kommunens øvrige vassdrag og bekker komme etter hvert.

**7. Saker fra styret og innkommende forslag**

Ingen saker fra styret eller innkommende forslag.

**8. Valg**

Ifølge vedtektene skal styret fungere som valgkomite frem til avholdelse av første årsmøte. Følgende forslag fra styret ble fremlagt og enstemmig valgt:

Styreleder for ett år	Inger Tangen
Sekretær/kasserer for to år	Kjell Hauger
Ett styremedlem for to år.	Kjell Erik Sandberg
To styremedlemmer for ett år	Torodd Jensen Ole Johan Haakensveen
Ett varamedlem for to år	Per Flatberg
Ett varamedlem for ett år	Fridtjof Funder
Valg av revisor for to år	John Stensgaard
Valg av valgkomite for ett år	Tore Milsett, Tommy Finsand. Den siste oppnevnes senere av styret

Styret får fullmakt til å velge det siste medlemmet av valgkomiteen senere i løpet av året.

**9. Fastsettelse av kontingent for året 2018.**

Styret foreslår at kontingenten er uendret, kr.100,- for enkeltmedlem og kr.300,- for lag og foreninger. Forslaget ble enstemmig godkjent.

Etter dette ble ordet gitt fritt til spørsmål og innspill.

Vår nyvalgte revisor ønsket at det var to revisorer. Dette må først gjennom en vedtektsendring og fremmes på årsmøte i 2018.

Leder av Sagelvas Venner, Svein Olav Arnesen fortalte i kortform hva Sagelvas Venner har fått til gjennom snart 17 års aktivitet. Han nevnte Sagstien som går fra Lørenskog grense til Sagdalen, Strømmensaga som er en oppgangssag fra 1700 tallet, Strømmenkverna som produserer mel slik Strømmens bønder har gjort i århundrer, Flere lokalhistoriske bøker og til slutt har de en årlig rydding langs Sagelva. Han så også frem til et samarbeide mellom våre to foreninger, noe vi kan ha gjensidig nytte av.

Leder Inger Tangen takket for fremmøte og hevet møtet kl.19.40

Kjell Hauger (Referent)

  
Tommy Finsand

  
Bjørn E. Engstrøm